SÖ3oj)nung gegenüber bem §aufe ©almenacf an (Sfmftian von 2öalfa)eit

ben SDfejferfajmteb. £)ie bafür von @f?rtfttan au^bebungene (Erbrente

von ifyxlifyü aa)t ©olbgulben überwies er gleia)$ettig an 3o^ann von

©traten.

£)er Später Hermann £effenmenger war mit 9Ctfe#a verheiratet,

©ine Verfügung auf ben £obe3fatf, bie fte miteinanber vereinbart Rat-

ten, würbe 1386 im $ermäa)tnißbua)e be3 ©a)effenfa)retnS eingetragen.

3m 6a)reine wirb jeboa; von bem SIbleben weber be$ einen noa; be$

anbern ber betben Regatten 23ermerf genommen, weit fte noa) bei

M^ett alt i£r ©a)rein£gut gemeinfa)aftlta) verfauft Ratten.

134. Laurentii: Uber primus. 1359.

Notum sit quod dominus Johannes Ouerstoltz in Ringassin et Philippus

de Speculo scabini Colonienses nobis testificati sunt quod coram Scabinis

Coloniensibus in eorum Judicio comparuerunt Herrnannus pictor dictus

Hefßnmenger, frater quondam Nese relicte quondam Lamberti tectoris domo-
rum

,
pro se, et Leueradis relicta quondam Tilmanni filij qnondam Lamberti

predicti et Grete prime sue vxoris pro se. quilibet ipsorum fecit se mitti in

possessionem medietatis duarum mansionum sub vno tecto sitarum ex oppo-
sito domus Salmenackin .... Datum anno dnj. m°ccc,«oquinqnagesimonono
feria secunda hec est dies bti. Seruatij.

135. Notum sit quod Herrnannus pictor dictus Hefßnmenger frater

quondam Nese relicte quondam Lamberti tectoris domorum et Leueradis
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relicta quondam Tilraanni filij quondam Lamberti predicti donauerunt et

remiserunt Hilgero dicto Hirzelin et Drude sue vxori legitime, videlicet

quilibet eorum medietatem vnius mansionis de duabus mansionibus sub
vno tecto situatis, ex opposito domus Salmenackin videlicet illius versus

domum ad leopardum tendentis .... Datum Anno dnj. m°cccmolnono, ipsa

die Seruatij.

136. Ibidem. 1360.

Notum sit quod Hermannus pictor dictus Heffenmenger frater quondam
Nese relicte quondam Lamberti tectoris domorum donauit et remisit Johanni
dicto ßeyrenpoite cultellifici et Katherine eius vxori medietatem vnius

mansionis de duabus mansionibus sub vno tecto situatis ex opposito domus
Salmenackin videlicet illius versus Summum tendentis .... Datum Anno
dnj. m°cccm°sexagesimo crastino Agnetis.

137. Scabinorum: Petri. 1366.

Notum sit quod Cristina de Kaldenhusin vxor Gobelini filii Johannis de
Aldendorp cum consensu Gobelini eius mariti predicti vnam pueripartem
quam habet in vna domo de quatuor domibus videlicet in illa finali versus

vicum clippeatorum et eius aream prout jacet .... donauit et remisit

Hermanno dicto Heffinmenger pictorj et Metze eius vxori .... Datum
Anno dni. n^cccWxsexto in vig. bti Jacobi.

138. Laurentii: Liber primus. 1367.

Notum sit quod Scabini Colonienses videlicet dominus Wilhelmui öy>
et dominus Mathias Ouerstoltz nobis sunt testificatj. quod comparuit in Ja-
dicio sicut de jure debuit Hermannus dictus JLfi mm uger pictor et feeit se

mitti in possessionem medietatis decem et octo solidoruni pagamenti Colonie
currcntis pro tempore et datiuj

,
qui Boluuntnr de melioracione inan.-ionis

quondam Tilmannj filii Lamberti tectoris domorum et Sophie coniugum ex
opposito domus Salmenackin .... Datum anno dnj. m"c( <"" l\>eptinio feria

quinta post ascensioncm dominj.

130. Notum sit quod Hermannus Heffenmenger pictor et Metza eius

vxor medietatem Decem et octo solidorum denariorum pagameiiti Colonie
tempore solucionis communiter currcntis hereditarij census, solui debitorum
de melioracione mansionis ex opposito domus Salmenackin .... donaue-
runt et remiserunt Wynando factori calcarum de Rockendorp et Catherine
coniugum .... Datum Anno dnj. m°cccmolxseptimo sabbato post omnium
sanetorum.

140. Scabinorum: Petri. 1369.

Notum sit quod Gobelinus filius quondam Johannis de Aldendorp, usu-
fruetum suum quem habet in vna domo quatuor domorum, videlicet linali

versus vicum clipeatorum, et in eius area. prout jacet ante et retro subtus
et supra. Item proprietatem pueripartis Cristine sue filie que sibi ex morte
eiusdem cedere poterit, si eam superuixerit, donavit et remisit Hermanno
dicto Heffenmenger pictori et Metze eius vxorj .... Datum Anno dnj.

m°.ccc°.lxnono feria sexta post Mathie.

141« Notum sit quod Cristina filia Gobelinj de Aldendorpp et Cathe-
rine coniugum uirtute sue littere in qua promisit domino famulari. proprie-
tatem sue pueripartis quam habet in vna domo quatuor domorum videlicet
finali versus vicum clipeatorum et eius area .... donauit et remisit Her-
manno dicto Heffenmenger pictorj et Metze eius vxori .... Datum anno
dnj. m0ccc°lxnono, crastino beati Thome apostoli.
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I4S5« Notum sit quod eecundum prescriptarum scripturarum congrega^
cionem domus predicta de quatuor domibus videlicet finalis versus vicum
Clipeatorum et eius area prout iacet ante et retro subtus et superius nunc
est totalis Hermanni dicti Heffenmenger pictoris et Metze eius vxoris Ita

quod eandem domum jure obtinebunt et diuertent quo voluerint Saluo cen-
sui hereditario jure suo. Datum Anno et die ut supra.

143. Scabinorum: Columbae. 1372.

Notuni sit quod Hermannus dictus Heffenmenger pictor et Metza ejus
vxor acquisiverunt sibi hereditarie erga Henricum dictum Hunfere et Dru-
dam ejus vxorem curiam nuncupatam Berwyn Gryns hoff sitam in Strytgas-
sin prout sita est in omnj eo jure quo in libro Erdincknisse ad eandem
conscripti sunt, pro censu hereditario quinque florenorum boni auri et gra-
vioris ponderis ciuitatis Coloniensis aut pro eorum valore in alio pagamento
tempore solucionis communiter currente, exnunc in antea singulis annis
duobus terminis infrascriptis persoluendo videlicet medietatem dictorum flo-

renorum in festo pasche et residuam medietatem in festo beati Remigij aut
infra iiij septimanas post quemlibet dictorum terminorum sine capcione.
quod si aliquo dictorum terminorum fuerit neglectum et census permanserit
insolutus dicta curia Henrico et Drude cedet Jure obtinendo et quo volue-
rint diuertendo. Item seiendum quod Hermannus et Metza vnum florenum
de predictis quinque florenis infra tres annos a festo pasche proxime ven-
turo currere ineipientes rediment et absoluent, dando pro eodem viginti

quinque florenos florenorum predictorum aut eorundem valorem in alio pa-
gamento, quod si neglectum fuerit, dicta Curia cedet pro eodem ut supra.

Datum Anno Domini m°ccc°lxxsecundo sabbato post Mathie Apostoli.

144. Ibidem, 1372.

Notum sit quod Hermannus dictus Heffenmenger pictor et Metza ejus

vxor eorum curiam nuncupatam Berwinj Gryns hoff sitam in Strytgassin

prout jacet in omni eo jure prout ad eandem Curiam sunt superius con-
scripti Donauerunt et remiserunt Brunonj dicto Voegele aurifabro et Drude
eius vxori neenon Euerhardo de Poylhem aurifabro, sie quod ipsi hujusmodi
curtem jure obtinebunt et diuertent quo voluerint, saluo censuj hereditario

jure suo. Datum Anno Dni. m°.ccc°.Lxxsecundo quinta die mensis Junij.

145* Laurentii: Liber primus. 1372.

Notum sit quod ex morte quondam Tilmannj venditoris fecis et Hille

coniugum cesserunt Hermanno Heffenmenger pictorj et quondam Gode pueris

suis legitimis, eorum cuilibet medietas vnius mansionis duarum mansionum
quas quondam Tilmannus et Hilla erga Johannem de Speculo acquisiuerunt

hereditarie inter Hastilarios iuxta domum quondam Johannis de Leopardo

et est illa mansio que sita est contigue dqmuj ad leopardum .... Datum
anno dnj. m°ccc°lxxsecundo feria quarta post Inuocauit.

140« Notum sit quod Bertramus hastilarius et Neta eius vxor vnam
mansionem de duabus mansionibus sub vno tecto sitis ex opposito domus
Salmeriackin, illam mansionem versus domum ad leopardum .... donaue-

runt et remiserunt Hermanno Heffenmenger pictorj et Metze eius vxori ....
Datum anno et die ut supra.

14~T. Notum sit quod Hermannus Heffenmenger pictor et Metza eius

vxor eorum medietatem vnius mansionis duarum mansionum sitarum inter

hastilarios iuxta domum quondam Johannis de Leopardo videlicet illius

mansionis contigue dicte domuj ad Leopardum .... Donauerunt et remi-

serunt Bertramo hastilario et Nete eius vxorj .... Datum anno et die ut

supra.
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149. Ibidem. 1383.

Notum sit quod Neta relicta quondam Bertramj hastilarij comparens in

Judicio sicut domini Euerardus Hardeuust senior et Constantinus de Lysen-
kirghen Scabini Colonienses nobis Officiatis sunt protestati fecit se immitti

ad vnam mansionem de duabus mansionibus sitis inter hastilarios iuxta do-
mum quondam Johannis de Leopardo illam videlicet mansionem contiguam
domuj Johannis predicti .... Quam quidem immissionem ipsa supraporta-

uit Hermanno Heffenmenger pictori .... Actum anno dni. mccclxxxtercio

die v*». mensis nouembris.

149. Scabinorum: Parationum. 1386.

Notum sit quod Hermannus dictus Heffenmenger pietor et Metza eius

vxor quandam inter se fecerunt paracionem et ordinacionem quod quicum-
que corum alium superuixerit quod vltimus viuens ex ipsis de omnibus
eorum bonis mobilibus et immobilibus plenam habebit potestatem dandi
vni suorum puerorum ab ipsis ambobus in invicem procreatorum magis
et alteri minus secundum libitum sue voluntatis. Datum anno dni.

mccclxxxsexto sabbato post Vincula bti Petri apostoli.

Notum sit quod Hermannus Heffenmenger pictor et Metza eius vxor.

uirtute sentencie Scabinorum per cum obtente. vnam mansionem de duabus
mansionibus sitis inter hastiarios (sie) iuxta domum quondam Johannis de
Leopardo. illam videlicet mansionem contiguam domuj Johannis predicti

prout iacet. donauerunt et remiserunt Wynando de Voylde hastiatori . . . .

Actum anno dni. mecelxxxseptimo die iiij mensis nouembris.

JI51. Notum sit quod Hermannus Heffenmenger pictor et Metza eius

vxor. ad priuatam cameram sitam super proprietatem domus seu mansionis
eorum de duabus mansionibus sub vno tecto sitis. ex opposito domus Sal-

menacken. illius videlicet mansionis uersus domum ad Leopardum prout
iacet. donauerunt et remiserunt Wynando de Voilde hastiatori. accessrctm.

prout iam super dictam cameram extitit Ita quod ipsa mansio dicti Wynandi
supradicta accessura predictum perpetuo ad dictam cameram obtinebit . . . .

Actum ut supra.